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Garso lygio kalibratorius DELTA OHM HD
2020

Kaina:
689.96 € (be PVM)
834.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

GARSO LYGIO KALIBRATORIUS DELTA OHM HD 2020
Nešiojamas  garso  lygio  kalibratorius  yra  pagrindinė  įranga  tiems,  kurie  siekia  tikslumo  garso  lygio
matavimuose.  Būdamas  kompaktiškas  ir  lengvai  transportuojamas,  šis  kalibratorius  yra  neatsiejama
kiekvieno garso specialisto įrangos rinkinio dalis.
Kalibratorius yra sukurtas taip, kad būtų suderintas su įvairiais nešiojamais ir laboratoriniais garso lygio
matuokliais. Tai reiškia, kad jis gali būti naudojamas su daugybe skirtingų modelių, garantuodamas, kad
kiekvienas matuoklis bus kalibruotas teisingai.
Praktiškumas ir  patogumas yra šio kalibratoriaus pagrindiniai  privalumai.  Dažnai matuokliai  turi  būti
kalibruojami reguliariai, ypač jei jie naudojami intensyviai arba kintančiomis aplinkos sąlygomis.
Nešiojamas  kalibratorius  leidžia  atlikti  kalibravimą  be  poreikio  grįžti  į  laboratoriją  arba  ieškoti
specializuotos įrangos, sutaupydamas laiko ir garantuodamas, kad matuokliai visada bus paruošti naudoti.
Nešiojamas  garso  lygio  kalibratorius  yra  būtinas  įrankis  kiekvienam garso  specialistui,  kuris  vertina
tikslumą, patogumą ir lankstumą. Jis garantuoja, kad visi garso lygio matuokliai veiks taip, kaip turi veikti.

Komplektacija: kalibratorius, 9V baterija, kalibravimo sertifikatas, vartotojo instrukcija.

TECHNINIAI PARAMETRAI:

Dažnis: 1000 Hz ±1%;



Garso slėgio lygis: 94,0 dB ir 114,0 dB ±0,2 dB;
Stabilizavimosi laikas: 10 s;
LCD ekranas: Taip;
Darbo temperatūra: -10°C - +50°C.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


